1 – Fica alterado a CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: Fica aditivado o prazo 

de vigência, expirando em 31/12/2018. 

2 – Fica alterado a CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTITATIVOS: Fica acrescentado ao valor inicial de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), passando ao 

valor total de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais), referente ao acréscimo de quantitativo previsto no 

cláusula contratual 11.3, conforme abaixo relacionado:  

GIBBOR PUB E PUBLICACOES EDITAIS LTDA ME 

SEQ. ITEM DESCRICAO UND MARCA QTD 
VALOR 

UNIT 

VALOR 

TOTAL 

2 

1 296359 

VEICULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO-MT 

NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. 

(CENTIMETRO X COLUNA) SERVIÇO 

DOU 

500 

30,00 

15.000,00 

TOTAL GERAL R$ 15.000,00 

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

As despesas decorrentes da contratação, correrão à conta dos recursos específicos consignados no orçamento 

2018 da Secretaria, a seguir: 

Dotação Orçamentária: 

Órgão 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Unidade 001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO